
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Fax: +420 974 884 402 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-24837-16/ČJ-2016-990656 

 

Praha 18. října 2016 

            Počet listů: 6 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Rekonstrukce sociálních zařízení obj. B – Olšanská 2176/2, Praha 3“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Tomáš Nushart, ONM PP ČR      

  Martin Řežábek, ONM PP ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle 

ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: XEDOS s. r. o.   

       Bělehradská 1402/47 

       120 00 Praha 2     

       IČO: 27121852 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Prohlášení 
objednatele 

Městský úřad 
v Říčanech, Ing. 
Evžen Heyrovský  

Bez data 
Realizace stavebních úprav interiéru – 

MěKS Říčany  

Prohlášení 

objednatele 

Obec Zbuzany, 
Jiří Sušický 

Bez data 
Generální rekonstrukce objektu č. p. 141 na 
mateřskou školku 

Osvědčení 

objednatele 

Obec Žiželice, 
Antonín Kubů 

Bez data 
Generální rekonstrukce objektu kulturního 
domu  



2 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče: WANDEL CZECH s. r. o.       

       Havlíčkova 408  

       584 01 Ledeč nad Sázavou    

       IČO: 28977955 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
provedení díla  

Ministerstvo obrany ČR, Jiří 
Šustr  

15. 12. 2013 

Oprava elektroinstalace, soc. zařízení, 

střechy, průčelí, podlah b. č. 4 na LZ 

Čáslav  

Osvědčení 
objednatele o 
provedení díla 

Městská část Praha – 
Satalice, Milada Voborská  

29. 6. 2016 
Vnitřní stavební úpravy budovy C ve 

statku Satalice  

Osvědčení 

objednatele o 

provedení díla 

Fyziologický ústav AV ČR v. 
v. i., Pavlína Hájková 

10/2015 
Rekonstrukce laboratoří včetně 
stavebních prací, instalace a dodání 
laboratorního nábytku 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče:  OTISTAV s. r. o.  

       Českolipská 390/7 

       190 00 Praha 9 

       IČO: 24832998 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné prohlášení 
objednatele 

Univerzita 
Pardubnice, Ing. 
Jan Paseka 

5. 9. 2016 Oprava sociálních zařízení na pavilonu KE  

Čestné prohlášení 

objednatele 

Městský úřad 
Ćelákovice, Petr 
Král  

23. 10. 2015 Stavební úpravy městské sauny Čelákovice  

Čestné prohlášení 

objednatele 

Alena Postupová, 
Praha 9  

1. 7. 2014 
Výstavba rodinného domu v Říčanech u 
Prahy  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

 

 

 

 



3 

Nabídka č. 4  Obchodní jméno uchazeče:  BETKON s. r. o.  

       Na dlouhém lánu 424/33 

       160 00 Praha 6 

       IČO: 26171902 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné prohlášení 
s splnění 
technických 
kvalifikačních 
předpokladů 

VIRCO, s. r. o.  Bez data 
Provedení stavebních prací při rekonstrukci 

a dostavbě objektu hotelu   

Čestné prohlášení 

s splnění 

technických 

kvalifikačních 

předpokladů 

VIRCO, s. r. o.  Bez data 
Stavební práce na nosné konstrukci objektu 
a práce na vnitřních konstrukcích objektu   

Čestné prohlášení 

s splnění 

technických 

kvalifikačních 

předpokladů 

VIRCO, s. r. o.  Bez data 
Provedení rekonstrukce objektu vnější 
obálky a úprav vnitřních prostor  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 5  Obchodní jméno uchazeče:  G&G Building s. r. o.  

       28. října 1584/281 

       709 00 Ostrava 

       IČO: 27784231 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční dopis  
RYM promo s. r. 
o., Ing. Karel Hýl   

31. 10. 2013 
Výstavba ubytovacího areálu RYM, Praha 

10   

Referenční dopis  RYM promo s. r. 

o., Ing. Karel Hýl   31. 10. 2013 
Výstavba polyfunkčního domu (dům pro 
služby obyvatel a obchodní centrum)   

Referenční dopis  RYM promo s. r. 

o., Ing. Karel Hýl   

31. 10. 2013 Výstavby řadových domů, Místek, ul. 
Podpuklí   

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

 

 

 



4 

Nabídka č. 6  Obchodní jméno uchazeče:  RENT – HOUSE, a. s.  

       Bělohorská 185/163 

       169 00 Praha 6 

       IČO: 27387721 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list  

Vojenská 
lázeňská a 
rekreační zařízení, 
Praha, Ing. 
Květoslav Thim   

Bez data 
Kompletní rekonstrukce lázeňských pokojů, 

Sadový Pramen, Karlovy Vary.    

Referenční list  Spirit Invest s. r. 

o., p. Hudec   Bez data 
Kompletní rekonstrukce bytových domů, 
Černokostelecká, Praha 10   

Referenční list  Investment s. r. o. 

Praha, Ing. Li 

Long Xuien   

Bez data 
Kompletní rekonstrukce apartmánů, Hotel 
Meteor Plaza, Praha.    

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 7  Obchodní jméno uchazeče: ROYAL DIAMOND stavební společnost  s. r. 

       o.     

       Na Zavadilce 3 

       160 00 Praha 6     

       IČO: 47122439 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
akce 

Goudsmit Holding 
Tsjechie s. r. o., 
Ing. Jan Kolář 

17. 10. 2016 
Přístavba haly vč. rekonstrukce soc. 

zařízení 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Společenství 
vlastníků jednotek, 
Tyršova 74, 
Beroun, Jitka 
Hůrková 

17. 10. 2016 
Regenerace panelového domu, Tyršova 74, 
vč. rekonstrukce nebytových prostor 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

ALBOIN pool, s. r. 
o., Ing. Jaroslav 
Smetana 

14. 4. 2016 Rodinný statek – Malý Chlumec  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 



5 

Nabídka č. 8  Obchodní jméno uchazeče: SP spol. s. r. o.  

       Prvního pluku 320/17 

       186 00 Praha 8 

       IČO: 63669480 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních prací 
dodavatelem 

Správa Pražského 
hradu, Ing. Ivo 
Velíšek, CSc.  

10. 10. 2016 

Katedrála – oprava hrobky králů. Stavební 

práce, oprava zábradlí, vzduchotechniky, 

elektroinstalace, osvětlení, povrchové 

úpravy novodobých betonových konstrukcí, 

oprava podlah, chodníčků.  

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Diplomatický 
servis, Praha 1, 
Ing. Karel Beran 

21. 3. 2016 
Výměna, restaurování části oken a oprava 
uliční fasády včetně kamenných prvků.  

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Diplomatický 
servis, Praha, 
Theo Kampfer 

Bez data 
Stavební úpravy v 1. PP objektu 
Masarykovo nábřeží.   

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 9  Obchodní jméno uchazeče: RAVION s. r. o.   

       Toužimská 588/70 

       197 00 Praha 9 

       IČO: 28990242 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

Domov pro 
seniory Hortenzie, 
Bořanovice, Mgr. 
Hana Pavlíková  

16. 9. 2016 
Přístavba části pavilonu a výstavba 

evakuačního výtahu   

Osvědčení 

objednatele 

Město Velvary, 
Mgr. Radim Wolák 

20. 9. 2016 
Snížení energetické náročnosti budovy čp. 
268 ve Velvarech, stavební úpravy  

Osvědčení 

objednatele 

Město Řevnice, 
Ing. Tomáš 
Smrčka 

3. 10. 2016 
Zateplení budovy základní školy 
v Řevnicích, vč. stavebních úprav   

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

 



6 

Nabídka č. 10 Obchodní jméno uchazeče: MOZIS s. r. o.  

       Slezská 856/74 

       130 00 Praha 3 

       IČO: 28940083 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních prací 
dodavatelem 

PL Development 
s. r. o., Praha 4, 
Jiří Lenner 

5. 2. 2016 
Rekonstrukce a výstavba autosalonu 

Hyundai.   

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Krajské ředitelství 
policie hl. m. 
Prahy,  Michal 
Moučka 

6. 3. 2016 
Rekonstrukce objektu cizinecké policie 
Kaplanova  

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Maxi L s. r. o., 
Praha 10, Petr 
Chýle 

17. 6. 2015 
Rekonstrukce a výstavba haly a prodejny, 
Velké Popovice  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 18. října 2016 v 10:50 hodin.    

 

 

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Ing. Veronika Hamplová    ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart     ……….…………… 

Martin Řežábek     ……………………. 

 

 

 

 


